
UCHWAŁA NR 7/36/19
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIII/130/09 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Suwalski

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/130/09 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 
Powiat Suwalski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Komisji 

Polityki Społecznej

Wiesław Pietrołaj

Id: 695F7DA7-ACA4-4D34-AEF5-DDF5C9875633. Uchwalony




